Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Volleyball Spieltag 5 in Winnenden

Samstag, 14.02.2015

Verantwortlicher Verein: Fun-Players Winnenden

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

53
54
55

56

57

58

Mixed Liga LK 1 2014/15
Mixed Liga LK 1 2014/15
Mixed Liga LK 1 2014/15

Mixed Liga LK 1 2014/15

Mixed Liga LK 1 2014/15

Mixed Liga LK 1 2014/15

Gegner

EK Kéngen : Young Life Bénnigheim
EK Kéngen : EK Kdngen

Young Life Bénnigheim : EK Kéngen

TSV Zizishausen Blockbusters : CVJM
Sindelfingen

TSV Zizishausen Blockbusters : Fun-
Players Winnenden

CVJM Sindelfingen : Fun-Players
Winnenden

Sporthalle Paulinenpflege
ForststraRe 4
71364 Winnenden

Ergebnis Schiedsrichter

0:
3:
3:

3
1
0

Schiedsrichter EK Kdngen
Schiedsrichter Young Life Bonnigheim

Schiedsrichter EK Kdngen

Harald Collin

Schiedsrichter CVJM Sindelfingen

Schiedsrichter EK Zizishausen



